
Potštát
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Hranice GPS souřadnice: 49.636928N, 17.651735E

Nadmořská výška: 502 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 4 860 ha

Počet obyvatel: 1 166 PSČ: 753 64

Adresa URL: www.potstat.cz

Počet obyvatel obce Potštát

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

76 512 71 507 1 166

Historie počtu obyvatel obce Potštát
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 76 512 71 507 -7 1 166
1.1.2023 75 518 72 508 -1 1 173
1.1.2022 74 527 65 508 9 1 174
1.1.2021 68 527 67 503 -7 1 165
1.1.2020 72 529 68 503 9 1 172
1.1.2019 66 536 69 492 -4 1 163
1.1.2018 64 545 68 490 -20 1 167
1.1.2017 75 545 66 501 -15 1 187
1.1.2016 81 542 64 515 -1 1 202
1.1.2015 78 540 68 517 21 1 203
1.1.2014 75 532 65 510 8 1 182
1.1.2013 76 528 64 506 1 174

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3973/potstat/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 00:38:42


